Przedmiar robot

Rozbudowa Sieci Swiattowodowych i Strukturalnych

Budowa: Opracowanie projektu wykonawczego modernizacji okablowania strukturalnego oraz adaptacji pomieszczenia pod
serwerownie w Szpitalu Powiatowym w Limanowej Imienia Mitosierdzia Bozego w ramach projektu pn. Matopolski System
Informacji Medycznej(MSIM)
Obiekt/Rodzaj robot: Instalacje stabopradowe
Lokalizacja: Szpital Powiatowy w Limanowej ul.
Pitsudskiego 61 obr.5 DZ. EW. NR 16/9
Zamawiajacy: Szpital Powiatowy w Limanowej
Ul. Pitsudskiego 61
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Zamaw1ajacy: Wykonawca:



Przedmiar robot

Podstawa nakladu, opis pozycji Ilosc¢ Krot.| J.m.
Rozbudowa Sieci Swiattowodowych 1 Strukturalnych
1 Instalacje niskopradowe
1.1 Okablowanie strukturalne
1.1.1 KNNR 5/110/4
Listwy elektroinstalacyjne z PVC (nascienne, przypodtogowe 1 scienne), przykrecane na cegle 3 500,000 m
1.1.2 KNNR 5/1207/1
Wykucie bruzd dla przewodow wtynkowych 1 rur o srednicy do 47 mm, bruzdy dla przewodow wtynkowych, w cegle 100,000 m
1.1.3 KNNR 5/1208/2
Zaprawianie bruzd, bruzda szerokosci do 50 mm 100,000 m
1.1.4 KNNR 5/1209/11 (5)
Przebijanie otworow w scianach lub stropach, w betonie, dtugosc przebicia do 30 cm, F1' 100 mm 5,000 otwor
1.1.5 KNNR 5/1209/11 (5)
Przebijanie otworow w scianach lub stropach, w betonie, dtugosc przebicia do 30 cm, F1'100 mm 5,000 otwor
1.1.6 KNR 508/803/1
Mechaniczne wykonanie slepych otworow 1 wnek w betonie, gicbokos¢ do 8 ¢cm 1 srednicy do 10 ' mm 3 460,000 Szt
1.1.7 KNR 508/809/5
Osadzenie w podiozu kotkow, kotki kotwigce M 10, na stropie 3 460,000 SZt
1.1.8 KNNR 5/1105/7
Montaz korytek szerokos¢ 100m 100,000 m
1.1.9 KNNR 5/1105/8
Montaz korytek szerokos¢ 200 mm 615,000 m
1.1.10 KNNR 5/1105/7
Montaz korytek szerokos¢ S0m 150,000 m
1.1.11 KNR 508/101/3
Montaz uchwytow pod rury winidurowe uktadane pojedynczo z przygotowaniem podtoza przy uzyciu sprzetu
mechanicznego, przykrecenie uchwytow do kotkow plastikowych w podtozu ceglanym 50 m
1.1.12 KNR 508/107/1
Rury winidurowe o sr. do 20 mm ukladane p.t. w podtozu r6znym od betonowego w gotowych bruzdach, bez zaprawiania
bruzd Rurka elektroinstalacyjna RL18 50 m
1.1.13 Kalkulacja wtasna
Demontaz 1 montaz sufitOw podwieszanych 1,000 kpl
1.1.14 AT 15/109/3
Szafy dystrybucyjne 19", montaz szafy wiszacej o masie do 12 kg 14,000 kpl
1.1.15 AT 15/109/1
Szaly dystrybucyjne 19", montaz szafy stojgce] 2,000 kpl
1.1.16 AT 15/109/9
Szafy dystrybucyjne 19", montaz wyposazenia szaty, panel wentylacyjny 13,000 kpl
1.1.17 ATU 14/109/1
Montaz paneli rozdzielczych swialttowodowych w przygotowanych stelazach 19", panel rozdzielczy swiattowodowy 36,000 Szt
1.1.18 ATU 14/106/1
Montaz ztacza swiattowodowego 1 728,000 Szt
1.1.19 ATU 14/110/5
Montaz wyposazenia szaty, potka mocowana w 4 miejscach do scian szaty 47,000 kpl
1.1.20 ATU 14/108/1
Montaz paneli rozdzielczych RJ45 w przygotowanych stelazach 19", panel rozdzielczy RJ45 25,000 Szt
1.1.21 AT 15/109/10
Szafy dystrybucyjne 19", montaz wyposazenia szaty, listwa zasilajaca 14,000 kpl
1.1.22 ATU 14/107/1
Montaz gniazd RJ45 w gniezdzie abonenckim lub panelu, gniazdo RJ45 918,000 Szt
1.1.23 AT 15/119/2
Krosowanie, kabel krosowy miedziany w szafie dystrybucyjne;j 459,000 Szt
1.1.24 AT 15/108/1
Montaz gniazd abonenckich, gniazdo natynkowe 230,000 Szt
1.1.25 AT 14/102/14
Ukltadanie poziomego okablowania strukturalnego, Uktadanie odcinkow pionowych, 1 kabel swiattowodowy 2 100,000 m
1.1.26 AT 15/102/1
Ukladanie poziomego okablowania strukturalnego 27 540,000 m
1.1.27 AT 15/118/1
Wykonanie pomiaroOw torow transmisyjnych 391,000 pomiar
1.1.28 AL 1/501/1
Montaz elementow systemu telewizj1 uzytkowej - kamery, monitory, kamera TVU wewnetrzna 1,000 Szt
1.1.29 AL 1/503/4
Montaz elementow systemu telewizj1 uzytkowej, urzadzenie do cyfrowego zapisu obrazu 1,000 Szt
1.1.30 AL 1/302/1
Montaz elementow systemu kontroli1 dostepu kontrolery (sterowniki), 1 wejscie kontrolowane 1,000 Szt
1.1.31 AL 1/301/2
Montaz elementow systemu kontroli dostepu 1dentytfikacja PIN-kodu, czytnik identyfikujacy PIN-kod 1,000 Szt
1.1.32 AL 1/204/1
Montaz czujki napadowej, przycisk r¢czny - analogia 1,000 Szt
1.1.33 AL 1/204/1
Montaz czujki napadowej, przycisk r¢czny - analogia 1,000 Szt
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1.1.34 Kalkulacja wiasna
Autonomiczny system sygnalizacji pozaru w serwerownii 1,000 kpl
1.1.35 Kalkulacja wiasna
Instalacja czujnika wilgoci 1,000 kpl
1.1.36 Kalkulacja wtasna
Zasilanie elektryczne serwerowni z rozdzielni glowne; 1,000 kpl
1.1.37 Kalkulacja wtasna
Instalacja podtrzymania zasilania dla szaf rackowych UPS 20kVA 1,000 kpl
1.1.38 Kalkulacja witasna
Montaz systemu sygnalizacji wtamania 1,000 kpl
1.1.39 Kalkulacja wiasna
Prace naprawcze po robotach budowlanych | kpl
1.1.40 Kalkulacja wtasna
Dokumentacja powykonawcza | kpl
1.1.41 Kalkulacja wtasna
Materiaty dodatkowe | kpl
Z.estawienie robocizny
Lp. Nazwa zawodu J.m. IloS¢
L. | Elektromonter grupa Il . . . .. . r-g 278,38300
2. | Elektromonter grupa L1l . . . . ... r-g 5,95500
3. MONter-INStalator GrUPa V . o o e r-g 2 483,15700
A TODOCIZIG . . . o ottt e e r-g 4,56968
3. RO OINICY . . .o e, r-g 1 756,80500

36.
37.
33.
39.

.|Adapter do modutow
.| Cokol 120 mmm 1000x1000

.|Czytnik KD
.| Demontaz 1 montaz sufitOw podwieszanych
.| Dokumentacja powykonawcza
.|Dostawa 1 montaz z uruchomieniem systemu sygnalizacj1 wtamania - czujka PIR - 1szt, Manipulator - 1szt, kontaktron - 1szt, centrala

.|Gniazdo Pel
.|Instalacja czujnika wilgoci

JKaAbEl KrOSUIaCY O Cat. . . . o
10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
23.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Razem (z dokladnoscia do zaokraglen):

Zestawienie materialow

Nazwa materialu

SSWIN - 1szt, okablowanie - 1Kpl . . ...

Kabel SWiatlowodowy 24 FO S . . ..
Kabel UTP 6 Catl. . ... e e e e e e e e e e e e
KoK KOTWIaCE . . . o
Kotki rozporowe plastykowe
KON Ol KD . . L e
Korytko kablowe 100mm
Korytko kablowe 200mm
Korytko Kablowe SOmMIM . . . . .
Listwa elektroinstalacyjna z PVC nascienna
Listwa zas1lajaca 10" OX 230V . .
I .3cznik listew elektroinstalacyjnych PVC
Modut RJ45 U/UTP kat. 6
Pancl FO 101U 24 . e e
Panel krosowy 24xRJ45
Panel pOrzadKu aCy . . . o
Panel Wentylacyjny - 2 wentylatory z termostatem
Pigtall SM - L -LC . . o e e
Pozostale prace 1 materialy mONtazOWE . . . . ... o e
Prace naprawcze po robotach budowlanych
Przycisk ewakuacyjny
Przycisk wyjscia
RIS TatOr [P . . . e
rozbudowa rozdzielnicy 1 okablowanie z zabezpieczaniami
RUITKA INStalaCY N . . . o
System Sygnalizacj1 Pozaru w serwerowni - centrala p.poz - 1kpl, czujka pozarowa - 2 szt, wskaznik zadziatanma - 1szt, przycisk ROP

- 1szt, modul we/wy - 1 szt, okablowanie - 1kpl

Szafa st01aca 42U 1000X 1000 . . ..o
Szafa wiszaca dzielona 12U 450X S 70 . . . .o

Uchwyty do mocowania rur elektroinstalacyynych 18mm
UPS 20kVA - dostawa 1 montaz
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SZt
SZt
kpl
kpl
kpl

kpl
kpl
kpl
SZt
SZt

kpl
SZ{
SZt

SZt

SZt

SZ1
kpl

4 528,36968

Ilos¢

459.,00000
2,00000
1,00000

1,00000
1,00000

1,00000
230,00000
1,00000
459,00000

2 100,00000

27 540,00000

1,00000

3 460,00000
9 600,00000
1,00000
100,00000
615,00000
150,00000

3 640,00000
14,00000

2 380,00000
918,00000
36,00000
25,00000
47,00000
13,00000

1 728,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
50,00000

1,00000
2,00000
14,00000
150,00000
1,00000



Lp. Nazwa materialu J.m. Ilos¢

40. | ZEaCZK1 A0 TUT . . . o Szt 27,17778

Z.estawienie sprzetu

Lp. Nazwa sprzetu J.m. Ilos¢
1.|Przyrzad pomiarowy okablowania strukturalnego . . . ... .. e m-g | 374,22000
2.1S10deK 13CZN0SC1 DEzZPIZEWOAOWE] . . . . oo e m-g | 374,22000

Razem m-g (z dokladnoscia do zaokraglen): | 748,44000

Tabela elementow scalonych

1 Instalacje niskopradowe

Element R M S Kp Ziysk Inne Razem
1.1 Okablowanie strukturalne

Podsumowanie tabeli elementow scalonych

Nazwa rozdzialu Wartos¢ | Dodatki | Wartos¢
rozdzialu rozdziahu
netto
1 Instalacje niskopradowe
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